Huc proxima. Vernā. verna est seruus ex an cilla testatoris natus.

Empus. idem ē si nō emit. vt arg. ff. de vsu. nū qz. §. si. secus in venditiōe. vt. ff. de hē. ep. si. qz sūdū. p Loge magis. Ideo dicit magis: quia verba fal se demonstratiōis sunt de substantia ipsius legatiz vt cum dico stichum vernam do lego: sed verba falsē cause nō ita. Itē quia cause legandi nō coherēt lega

Sed que est illa q vxor esse nō pōt. Rñ. multe sunt ille que vxores esse non possunt. vt. §. de nupt. diximus. §. si aduersus. C. de testamen. l. iij.

Si quis in noie. Casus. Po. igit sic ca. in illo. §. Quidā fecit testamētū. z in testō legauit cuidā. c. sed tamen errant in noie legatarij. nam cū deberet dice re. Dñe lego titio dicebat lego sempromio. vnde psta bat de persona legatarij: modo qro vtrum hmoi er roz viciat legatū. z rñ. q non. Si quis emī in noie co gnomine vel agnomine z pnoie legatarij errauit si tamen de persona cōstat nichilominus valet legatū. z idem seruatur in heredibus instituendis. vt si quis errauit in noie cognomine agnomine z pnoie ipi? heredis instituti nichilominus valet institutio si de p sona heredis constat. z certe in vtroqz casu hec opti ma rōne statutū fuit. Noia emī significandoz hoim gratia inuentū sunt. Igitur si per quodcūqz aliud ius dicitū intelligant? nichil refert. vnde argumento hui? regule cauet? falsa noiatione legatū non perimi. Est emī qdā alia iuris regula q cautū est falsa demonstra tiōe legatū nō vitari. veluti si quis ita legauerit sti chum: seruu? nā titio do lego. Licet emī stichus non verna sed emp? sit: si tñ de persona constat. nō obsā te hmoi falsa demonstratiōe valet legatū. et sibi si ita demonstraerit testator: stichū seruu? meū que a seyo emi titio do lego. Licet ab alio emp? sit nichilomin?

vt legatū si de persona serui cōstat. z sicut dixi tibi: sci re debes q longe magis adiecta causa legato legatū nō vitari. veluti si quis ita dixerit titio qui absente me negocia mea vtiliter curauit: vel gessit stichū do lego. vt si ita dixerit titio: qz pōcinio ei? a capitali cri mine liberat? sum stichū do lego. nāz si ita dixerit v z legatū. Licet em ticius legatari? negocia testator? nūqz gesserit. ne qz testō: pōcinio ticij i legatarij a capitali crimie li beratus sit. In vtroqz tñ casu legatū v z: sed aliō ius statutū est si hmoi cā cōditio nalis enūciata sit veluti si qz dixe rit hoc modo. si negocia mea cu rauit fundū do lego. nā in hoc ca su ita demū valet hoc legatū si cō ditio exiterit.

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

Innoie. Nomen est gen? sed ponit hic pro specie sui. vt al. bertus qd dicitur pūi psonē nomē Cognomē quasi cōe cognationis nomē. vt a sinell? Prenomē qd cā differētie ponit: vt si sint duo tul-

Si qz. Sic C. de testa. l. si in nomine.

to. vt. ff. de condi. z demō. c. tale. §. falsa causa. (1) Itē
quia hic donare p̄sumit. vt. ff. de cōdi. inde in sūma. §.
ei quoq. §. aditō. i. p̄puta q̄ de necessitate dispositio
nō sequit̄ ex causa: als secus: vt hic per Bnge. Brei.
a. Sed si conditionaliter. No. conditio p̄ si appo
nitur z p̄ cū: vt hec. z. ff. de p̄di. inde. q̄. p̄mit. vt. ff. de

Cōditio
Modus
Causa.

cūq. §. nō solū. ni
si in casu. vt. ff. de
tu. l. inu. §. sub
condicione. Mo
dus per vt. C. de
his q̄ sub mo. l. ii.
Cā per quia. vt
hic. Demōstrat
uo sic ostendēdo
aliqd̄ quod nō ē.
vt. §. p̄p̄ri. §. z. ff.
eodem. li. i. §. j.
Circā hec quat
tuor sic dicat: et
p̄mo. Falsa causa
nō nocet vt. hic.
Cōditio nocet si
deficiat. vt hic. et
ff. si certū p̄. cūz
ad p̄sens. et. l. i. t. a. z.
q̄. Modus idem
q̄b̄ cōditio opat̄:
exceptio q̄ id q̄b̄
datur sub modo/
etiā anteq̄ mo
dus impleat̄ pe
tatur cautione in
imposita de mo
do implendo q̄b̄
non est in condy
tione. vt. ff. de cō
di. et demō. qui
heredi. §. si. et de

Demō
stratio.

cōditionalit̄ a enūciata fue
rit cā aliō iuris ēveluti hoc
modo ticio si negocia mea
curauerit fūdum do lego.